
	18 – sexta-feira, 08 de Janeiro de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos de nos 16247, 
de 22 de julho de 2020, e 16244, de 14 de julho de 2020, aprovados pelo 
Advogado-Geral do Estado; MaSP 1155769-1-3, Regiane de Fátima 
Ferreira Silva, PEB1/IB, referente ao 1º quinquênio de exercício a par-
tir de 16/11/2020, que poderão ser usufruídos, a critério da Administra-
ção, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei Complementar Federal nº 
173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos de nos 16247, 
de 22 de julho de 2020, e 16244, de 14 de julho de 2020, aprovados pelo 
Advogado-Geral do Estado; MaSP 1397355-9-1, Ursuleia Aparecida de 
Oliveira, ATB1/IB, referente ao 1º quinquênio de exercício a partir de 
17/08/2020, que poderão ser usufruídos, a critério da Administração, 
a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei Complementar Federal nº 
173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos de nos 16247, 
de 22 de julho de 2020, e 16244, de 14 de julho de 2020, aprovados pelo 
Advogado-Geral do Estado; Poços de Caldas – SRE, MaSP 1398868-
8-1, Beatriz Amadeu Roda Braz, ANE1/IB, referente ao 1º quinquê-
nio de exercício a partir de 28/10/2020, que poderão ser usufruídos, 

a critério da Administração, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei 
Complementar Federal nº 173/2020 e considerando o teor dos Parece-
res Jurídicos de nos 16247, de 22 de julho de 2020, e 16244, de 14 de 
julho de 2020, aprovados pelo Advogado-Geral do Estado.

 LICENÇA MATERNIDADE – ATO Nº 004/2021
 Concede Licença Maternidade, nos termos do inciso XVIII do art. 7º 
da CF/1988 por 120 dias, com prorrogação por mais 60 dias, conforme 
Lei nº. 18879, de 27/05/2010, às servidoras: Andradas – EE Adolfo 
Firmino de Souza Marques, MaSP 1190343-2-3, Vanessa Cristina dos 
Santos Lima, ATB1/IB em comissão SE-VI, a partir de 04/01/2021; 
Botelhos – EE João de Souza Gonçalves, MaSP 1276861-0-3, Letícia 
Venancio de Lima, PEB1/IA, a partir de 01/12/2020; Poços de Caldas 
– EE Dr João Eugênio de Almeida, MaSP 1353071-2-3, Thatiane Mar-
ques Nogueira Araújo, PEB1/IB, a partir de 22/12/2020.

 Noêmia de Lourdes Furtado
 Diretora em Exercício

06 1434063 - 1

FÉRIAS-PRÊMIO/CONCESSÃO – ATO Nº 01/2021
CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos do § 
4º do art. 31, da CE/1989, referente ao(s) servidor(es): Pouso Alegre – 
E.E. Presidente Bernardes, MaSP 1.228.489-9, Aurea Cristina Pereira, 
PEB1D, Admissão 03, referente ao 1º quinquênio de exercício, a partir 
de 25/04/2018.

PORTARIA Nº 01/2021
Nos termos do artigo 1º da Resolução SEE nº 170, de 29/01/2002; dos 
artigos 1º e 3º da Portaria SEE nº 1406, de 24/04/2002 e artigo 44, § 2º, 
da Resolução CEE nº 472, de 01/02/2020, fica credenciada pelo prazo 
de 3 anos a entidade EDS-PA Projetos Educacionais LTDA e autorizado 
o funcionamento da Educação Infantil (Creche e Pré-escola) na Escola 
da Serra Pouso Alegre, localizado na Avenida Cel. Armando Rubens 
Storino, 2660, bairro Jardim Paraíso, município de Pouso Alegre/MG, 
por 03 anos; devendo a mantenedora, em até 06 meses antes do término 
destes prazos, instruir o processo de Recredenciamento e Renovação 
da Autorização de Funcionamento da Educação Infantil (Creche e Pré-
escola) nesta instituição. 

07 1434685 - 1

SRE de São Sebastião do Paraíso
Diretora: Maísa Claudia de Mello Barreto

 RETIFICAÇÃO ATO Nº 01/21
 RETIFICA NO ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APO-
SENTADORIA, ref. à servidora: São Sebastião do Paraíso – E.E. Paula 
Frassinetti, MaSP 841.288-4, Eliane Aparecida Vasconcelos Tofetti, 
ATBIV-I (Adm.01), Ato 25/20 publicado em 24/12/20, por incorreção 
de dados, onde se lê: Eliane Aparecida Vasconcelos Toffetti; leia-se: 
Eliane Aparecida Vasconcelos Tofetti.

Maísa Cláudia de Mello Barreto
 Superintendente Regional de Ensino

06 1434048 - 1

SRE de Uberaba
 LOTAÇÃO – ATO Nº 02/2021
 Lota, nos termos do inciso I, do art.75 da Lei nº 7109, de 13/10/1977, 
os servidores: Itapagipe, EE Serra da Moeda Ensino Fundamental, 
Clarice maria Roldão, MaSP: 1096274-0, PEBIA, adm.02, a partir de 
01/01/2021, por retorno de disposição. – Uberaba, EE Santa Terezinha, 
Eduardo Fernandes Callegari, MaSP: 932013-6, PEBIJ, adm.01, a con-
tar de 01/01/2021, por retorno de disposição.

07 1434680 - 1

SRE Metropolitana A
Diretora: Cleide Maria Martins Lopes da Costa

ABONO DE PERMANÊNCIA – ATO Nº 01/2021
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do 
Art. 40 da CF/89, com redação dada pela EC nº 41/03, ao servidor: 
BELO HORIZONTE – E.E. Profª. Amélia de Castro Monteiro, MaSP 
196593-8, LOURDES DE ALVARENGA PORTO, PEBI-J, cargo 03, a 
contar de 13/08/2020. E.E. José Isidoro de Miranda, MaSP 368739-9, 
MARISTELA LELES SILVA ELIAS, ASEIII-N, cargo 01, a contar de 
25/06/2020.

ABONO DE PERMANÊNCIA - ATO Nº 02/2021
 CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA nos termos do § 20 do art. 
36 incluído pela da EC 104/ 2020 e Artigo 144, § 2º do ADCT, redação 
dada pela EC nº 104, de 2020 do(s) servidor(es): BELO HORIZONTE 
– E.E. Pestalozzi, MaSP 389184-3, SÔNIA MÁRCIA MARROCOS 
RESENDE VILLAR, ATBIV-I, cargo 01, a contar de 28/10/2020. 
CAETÉ - E.E. José Brandão, MaSP 379450-0, MARIA DO BONSU-
CESSO DE OLIVEIRA, ATBIV-J, cargo 01, a contar de 10/12/2020.

07 1434650 - 1

SRE Metropolitana B
Diretora: Kátia Liliane Alves Canguçu

ALTERAÇÃO DE NOME - ATO Nº 01 /2021
Altera o nome, à vista de documento apresentado, do(s) servidor(es): 
Contagem - E.E. Pres. Tancredo Neves - 8681- MaSP 1251446-9, 
Vanessa Mara Bonfioli Peixoto Nolli para Vanessa Mara Bonfioli 
Peixoto.

ALTERAÇÃO DE NOME - ATO Nº 02 /2021
Altera o nome, à vista de documento apresentado, do(s) servidor(es): 
Belo Horizonte - E.E. Cândido Portinari - 515- MaSP 1326589-7, 
Sabrina Priscila Alves para Sabrina Priscila Alves Silva; E.E. Dr. Lucas 
Monteiro Machado - 1082- MaSP 1239695-8, Ariane Priscila Cota para 
Ariane Priscila Cota Albertor; E.E. Pe. João Botelho - 1619- MaSP 
1189735-2, Julia Maria Godinho Aquino para Julia Maria Godinho 
Aquino da Rocha; E.E. Profº Francisco Brant - 1104- MaSP 1413444-9, 
Denise Aparecida Mendes da Cruz para Denise Aparecida Mendes.

FÉRIAS-PRÊMIO - CONCESSÃO - ATO Nº 01 / 2021
Concede Três Meses de Férias-Prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, da 
CE/1989, ao(s) servidor(es): Sarzedo - E.E. José Pereira dos Santos - 
6094- MaSP 1271068-7, Jaqueline Geralda Araujo, ATBIIC, cargo 02, 
ref. ao 1º quinq. de exercício, a partir de 12/12/2018.

FÉRIAS-PRÊMIO - CONCESSÃO - ATO Nº 02 / 2021
Concede Três Meses de Férias-Prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, 
da CE/1989, ao(s) servidor(es): Contagem - E.E. Nair Mendes Moreira 
- 8559- MaSP 1299720-1, Nubia Mara Simoes de Freitas Luz, PEBIC, 
cargo 02, ref. ao 1º quinq. de exercício, a partir de 27/04/2020.

FÉRIAS-PRÊMIO - CONCESSÃO - ATO Nº 03 / 2021
Concede Três Meses de Férias-Prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, 
da CE/1989, ao(s) servidor(es): Ibirité - E.E. Cora Coralina - 270407- 
MaSP 1359240-7, Leticia Suelem Franca da Silva, ATBIB, cargo 03, 
ref. ao 1º quinq. de exercício, a partir de 29/08/2020, que poderão ser 
usufruidos, a critério da Administração, a partir de 01/01/2022, nos ter-
mos da Lei Complementar Federal nº 173/2020 e considerando o teor 
dos Pareceres Jurídicos de números 16.247, de 22 de julho de 2020, 
e 16.244 de 14 de julho de 2020, aprovados pelo Advogado Geral do 
Estado.

FÉRIAS-PRÊMIO - CONCESSÃO - ATO Nº 04 / 2021
Concede Três Meses de Férias-Prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, 
da CE/1989, ao(s) servidor(es): Ibirité - E.E. Cora Coralina - 270407- 
MaSP 1263831-8, Elaine Almeida Trajano, PEBIB, cargo 03, ref. ao 1º 
quinq. de exercício, a partir de 13/07/2020, que poderão ser usufruidos, 
a critério da Administração, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei 
Complementar Federal nº 173/2020 e considerando o teor dos Parece-
res Jurídicos de números 16.247, de 22 de julho de 2020, e 16.244 de 14 
de julho de 2020, aprovados pelo Advogado Geral do Estado.

FÉRIAS-PRÊMIO - CONCESSÃO - ATO Nº 05 / 2021
Concede Três Meses de Férias-Prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, da 
CE/1989, ao(s) servidor(es): Contagem - E.E. Maria das Graças Costa 
- 8591- MaSP 1192342-2, Marcos Firmino Ferreira, PEBIB, cargo 03, 
ref. ao 1º quinq. de exercício, a partir de 05/11/2020 que poderão ser 
usufruidos, a critério da Administração, a partir de 01/01/2022, nos ter-
mos da Lei Complementar Federal nº 173/2020 e considerando o teor 
dos Pareceres Jurídicos de números 16.247, de 22 de julho de 2020, 
e 16.244 de 14 de julho de 2020, aprovados pelo Advogado Geral do 
Estado; E.E. Profª Maria Coutinho - 8664- MaSP 960113-9, Liliane 
Angelica Pantuzzo Luziano, PEBIB, cargo 03, ref. ao 1º quinq. de exer-
cício, a partir de 30/11/2020 que poderão ser usufruidos, a critério da 
Administração, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei Complemen-
tar Federal nº 173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos 
de números 16.247, de 22 de julho de 2020, e 16.244 de 14 de julho 
de 2020, aprovados pelo Advogado Geral do Estado; MaSP 614350-7, 
Patricia Alves Pereira, PEBIL, cargo 01, ref. ao 4º quinq. de exercí-
cio, a partir de 17/11/2020 que poderão ser usufruidos, a critério da 
Administração, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei Complemen-
tar Federal nº 173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos 
de números 16.247, de 22 de julho de 2020, e 16.244 de 14 de julho de 
2020, aprovados pelo Advogado Geral do Estado.

06 1434133 - 1

SRE de Ponte Nova
Diretora: Rosane Name dos Reis Fialho

RETIFICAÇÃO DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA– ATO 01/2021.
Retifica o ato de Ampliação de Carga Horária, ao servidor:
Onde se lê:

PONTE NOVA CANAÃ E.E.MARIA AP.DAVID 1267650-8 CLEITON SAVIO DE OLIVEIRA PEBIA 3º 
c De 15 Para 

16
a/c 

01/12/2020

Leia-se:

PONTE NOVA CANAÃ E.E.MARIA AP.DAVID 1267650-8 CLEITON SAVIO DE OLIVEIRA PEBIA 3º 
c De 14 Para 

16
a/c 

01/12/2020

07 1434516 - 1

AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO – ATO Nº 01/2021
Afasta Por Motivo de Luto, nos termos da alínea “b” do Art. 201, da 
Lei nº 869, de 05/07/1952, por até oito dias consecutivos, ao servidor: 
Afasta Por Motivo de Luto, nos termos da alínea “b” do Art. 201, da 
Lei nº 869, de 05/07/1952, por até oito dias consecutivos, ao servidor: 
Ponte Nova - E.E.“Prof.Antonio Gonçalves Lanna”, MaSP 370618-1, 
Alcione Simões Nascimento, ATB5L, 1º cargo, a partir de 20/12/2020; 
Ponte Nova - E.E.“Cel.Cantidio Drumond”, MaSP 862391-0, Lucimar 
Helena Maia de Souza, PEB2C, 3º cargo, a partir de 19/12/2020;

FÉRIAS-PRÊMIO / CONCESSÃO – ATO Nº 01/2021.
Concede 3 meses de férias-prêmio, nos termos do § 4º do art. 31 da 
CE/1989, ao servidor, que poderão ser usufruídos, a critério da Admi-
nistração, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei Complementar 
Federal nº 173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos de 
nos 16.247, de 22 de julho de 2020, e 16.244 de 14 de julho de 2020, 
aprovados pelo Advogado-Geral do Estado: Alvinópolis – E.E.“Prof.
Cândido Gomes”, MaSP 599722-6, Antônio Roberto Motta, PEB2N, 1º 
cargo, referente ao 4º quinquênio de exercício, a partir de 03/11/2020; 
Ponte Nova- “SRE”, MaSP 322.573-7 Maria da Fé Silva Moreira, 
ANEI2G, 2º cargo, referente ao 4º quinquênio de exercício, a partir de 
03/01/2021; Ponte Nova- “SRE”, MaSP 1.411.141-3, Joelma Aparecida 
Barbosa, TDE1B, 1º cargo, referente ao 1º quinquênio de exercício, a 
partir de 28/12/2020.

07 1434518 - 1

SRE de Pouso Alegre
Diretora: Clicia Maria Beraldo Nadalini Hart

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 01/2021
RETIFICA, NO ATO DE CONCESSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO, refe-
rente à servidora: Pouso Alegre- E.E. Monsenhor José Paulino, MaSP 
376.865-2, Maria Luisa Rosa de Villas Boas, Admissão 01, PEB3P, Ato 
nº 29/2018, publicado em 24/08/2018, por motivo de incorreção, onde 
se lê: ref. ao 6º quinquênio de exercício, a partir de 14/07/2018, leia-se: 
ref. ao 6º quinquênio de exercício, a partir de 29/01/2019.

07 1434687 - 1

AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO – ATO Nº 01/2021
REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO, nos termos 
da alínea “b” do art. 201, da Lei nº 869, de 05/07/1952, por até oito dias 
consecutivos, ao(s) servidor(es): Heliodora – E.E. Prefeito Celso Vieira 
Vilela, MaSP 1.081.248-5, Aldo Aparecido Leite, PEB2D, Admissão 
02, a partir de 22/12/2020.

ALTERAÇÃO DE NOME – ATO Nº 01/2021
ALTERA O NOME, à vista de documento apresentado, da servidora: 
Munhoz – sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, 
MaSP 334.610-3, Benedita Aparecida Rissati Toledo, para Benedita 
Aparecida Rissati.

ANULAÇÃO – ATO Nº 01/2021
ANULA NO ATO DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA, no que 
se refere ao servidor: Bueno Brandão – E.E. Secretário Olinto Orsini, 
MaSP 1.304.176-9, João Marcos Alexandre, PEB1A, Admissão 04, 
na parte que concedeu Ampliação de Carga Horária, Ato nº 02/2020, 
publicado em 15/12/2020, por motivo de concessão indevida.

SRE Metropolitana C
Diretora: Gláucia Cristina Pereira dos Santos Ribeiro

DESIGNAÇÃO DE LOCAL DE EXERCÍCIO ATO Nº 11/2020
Designa , nos termos do Decreto. 18073 de 08/09/1976, o(s) servidor (es), devendo entrar em exercício no prazo de até 07(sete) dias a partir da data da publicação:

PARA MASP NOME CARGO ADM ORIGEM
Localidade Cod Escola Estadual Cod. Escola Estadual Localidade

Belo Horizonte 2364 Santos Dumont 1282872-9 Eniara Rosa de Angelis Malta ATB1B 02 2461 Professora Maria Muzzi Guastaferro Belo Horizonte

07 1434619 - 1

Fundação Helena Antipoff - FHA
Presidente: Vicente Tarley Ferreira Alves

PORTARIA Nº 01 / 2021
O Presidente da Fundação Helena Antipoff, no uso de suas atribuições que lhe conferem o inciso I, do Artigo 7º do Decreto 47906 de 02 de abril 
de 2020 e considerando o disposto no artigo 19-A da Lei 19.837, de 02 de dezembro de 2011, com nova redação estabelecida pelo artigo 14 da Lei 
21.710, de 30 de junho de 2015,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica concedida a promoção aos ocupantes de cargos efetivos das carreiras dos Profissionais da Educação Básica do Quadro de Pessoal da 
Fundação Helena Antipoff, relacionados no Anexo Único desta Portaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Ibirité, 07 de Janeiro de 2021.
 VICENTE TARLEY FERREIRA ALVES

 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
MASP 1482377-7

ANEXO
(a que se refere o art. 1º da Portaria nº 01 de 07 de Janeiro de 2021)

1 – CARREIRA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

MASP NOME ADM
SITUAÇÃO ANTERIOR NOVO POSICIONAMENTO

CARGO NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU VIGÊNCIA DA 
PROMOÇÃO

1166681-5 ABILIO MANOEL RORIZ CAMPOS 01 ASB II F III F 01/09/2020
1159550-1 ALEXANDRE DE QUEIROZ BRAGA 01 ASB II F III F 03/09/2020
1159560-0 DENISE DA SILVA NONATO 01 ASB II F III F 02/09/2020
1163728-7 ELENICE DOS SANTOS GOMES 01 ASB II F III F 06/09/2020
1081396-2 FLAVIO MARIANO DE PAULA 01 ASB II G III G 01/09/2020
1161782-6 FRANCISNEY APARECIDO PIMENTA 01 ASB II F III F 01/09/2020
1189431-8 GLADYS ALVES BARCELOS 01 ASB II F III F 01/09/2020
1159556-8 GRAZIANE LUZIA DA SILVA CARVALHO 01 ASB II F III F 04/09/2020
1187614-1 IONETE IZIDORA MANINI RODRIGUES 02 ASB II E III E 01/09/2020
1159563-4 JEAN CARLOS DA COSTA LOPES 01 ASB II F III F 01/09/2020
1108018-1 JOAO BATISTA FAUSTINO VIEIRA 01 ASB II G III G 02/09/2020

1159610-3 JOSIANE ANTONIA TEIXEIRA 
DAMACENA 01 ASB II F III F 01/09/2020

1224530-4 LUIZ CLAUDIO COSTA 01 ASB II E III E 01/09/2020
1159616-0 LUIZA HELENA DE SOUZA PRADO 01 ASB II F III F 09/09/2020
1179981-4 LUZINETE DE PAULA E REIS 01 ASB II F III F 01/09/2020
1159570-9 MARIA ALICE LOPES BRAGA 01 ASB II F III F 02/09/2020
1189473-0 MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 01 ASB II F III F 08/09/2020

1019164-1 MARIA LAURICE DE MORAIS 01 ASB II I III I 01/09/2020
1159571-7 MENERSON GOMES DOS SANTOS 01 ASB II F III F 09/09/2020
1168333-1 MIRIAN APARECIDA DE BRITO NONATO 02 ASB II E III E 01/09/2020
1019186-4 NEY DE ANDRADE 01 ASB II H III H 01/09/2020
1159635-0 NILVA NIZA DE SALES 01 ASB II F III F 01/09/2020
1019192-2 OTACILIO PONTIFICE DE ARAUJO 01 ASB II I III I 27/09/2020
1018913-2 PATRICIA SARAGONY ZAGNOLI 01 ASB II M III M 01/09/2020
1196602-5 RENATO BARBOSA REIS 01 ASB II F III F 02/09/2020
1188988-8 RICARDO PIRES 01 ASB II F III F 01/09/2020

1159596-4 SANDRA DA CONCEICAO MACIEL DE 
PAULA 01 ASB II F III F 04/09/2020

1165025-6 SCHIRLEY PINHEIRO MACEDO DE 
JESUS 01 ASB II F III F 01/09/2020

1159580-8 SILVANIA CANDIDO VIEIRA 01 ASB II F III F 01/09/2020
1166703-7 SILVANIA NOBRE DA COSTA 01 ASB II F III F 04/09/2020
1159586-5 TEREZINHA DE LOURDES DE CUNHA 01 ASB II F III F 01/09/2020
1193393-4 VANIA MARIA DE OLIVEIRA AMORIM 01 ASB II F III F 01/09/2020
1159597-2 VELITON FRANCISCO COSTA 01 ASB II F III F 02/09/2020
1159587-3 VERA LUCIA ALVES DA SILVA 01 ASB II F III F 06/09/2020
1166955-3 VERONICA DA SILVA 01 ASB II F III F 01/09/2020

2 – CARREIRA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

MASP NOME ADM
SITUAÇÃO ANTERIOR NOVO POSICIONAMENTO

CARGO NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU VIGÊNCIA DA 
PROMOÇÃO

1130084-5 ALAIR DE OLIVEIRA MAGALHÃES 01 PEB II F III C 01/09/2020
1105741-1 ALINE MICHEL BARBOSA GOMES 01 PEB II G III G 01/09/2020

1094385-0 ANDREA ALEXANDRA MARGARIDA 
SANTOS 01 PEB II G III D 13/09/2020

0886245-0 CASSIA REGINA CAMPOS MENDES 01 PEB II M III I 14/09/2020
1161792-5 CLAUDIO CEZAR DE ANDRADE 01 PEB II F III C 01/09/2020

1163859-0 DANIELA ELIZABETH ROSA PEREIRA 
GIL DE MENEZES 01 PEB II F III C 12/09/2020

1130135-5 DANIELLE ALVES VIEIRA 01 PEB II F III F 07/09/2020

0873698-5 ELANE APARECIDA RODRIGUES 
CORREA 01 PEB II G II G 01/09/2020

1121916-9 ELAINE CRISTINA MOREIRA 
MANGABEIRA 01 PEB II G III D 04/09/2020

1143352-1 ELIZABETE APARECIDA DA CUNHA 
SOUZA 02 PEB II F III C 07/09/2020

0444028-5 EUSIMAR ALBINO BENTO DA SILVA 01 PEB II F III F 05/09/2020
1187228-0 LIDIA DIAS DOS SANTOS 01 PEB II E III E 14/09/2020

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202101072321330118.


